
 
Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy 

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22)  344 64 00, 344 64 71,  FAX  (22)  344-64-74, 
 centr. (22) 344 62 00

http://wwwotwock-szpital.pl         e-mail:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl              

A/ZP.26.3 PN.2.2019

Otwock, dn. 06.02.2019

Dotyczy :postępowania przetargowego w trybie Przetarg nieograniczony na dostawę Jednorazowych, 
niechemicznych artykułow medycznych ”  znak   Sprawy 3 PN/2019 

         Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych podaje na 
stronie internetowej informacje dotyczące :

 kwoty , jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówieni, która wynosi: 
Zadanie nr 1 – 181 000,00
Zadanie nr 2. -58 700,00
Zadanie nr 3  

poz. 1- 2 850,00;
 poz.2- 4 350,00 ; 
poz.3 – 4 500,00; 
poz.4- 2 400,00;
 poz.5- 3 250,00;

 poz.6 – 3 500,00; 
poz.7- 270,00;

 poz. 8- 540,00; 
poz.9- 1 850,00; 
poz.10- 660,00;

 poz.11- 26 000,00; 
poz.12- 12 500,00;
 poz. 13- 460,00;
 poz.14- 1 600,00
 poz.15- 700,00; 
poz.16- 1 400,00;
 poz.17- 7 200,00;
 poz.18- 250,00;

 poz.19- 5 400,00; 
poz.20-22 700,00

Zadanie nr 4 – 19 100,00 
Zadanie nr 5 – 270 000,00
Zadanie nr 6 – 62 000,00
Zadanie nr 7 .- 1 510,00 
Zadanie nr 8 – 4 350,00
Zadanie nr 9 – 6 650,00
Zadanie nr 10 – 7 000,00 
Zadanie nr 11 – 17 400,00 
Zadanie nr 12 – 28 000,00
Zadanie nr 13. - 37 500,00
Zadanie nr 14 – 37 100,00



Zadanie nr 15 – 41 500,00 
Zadanie nr 16  - 5 700,60
Zadanie nr 17 – 40 000,00
Zadanie nr 18  - 5 200,00 

 firm  i adresów Wykonawców, którzy złożyli  oferty oraz ceny i terminu dostawy 
 
  1.     Beryl Med Ltd1st FLOOR, 26FOUBERTS PLACE, London, England, W1F 7PP

zad. Nr 12 cena – 27 820,80; termin dostawy – 1 dzień

zad. Nr 13 cena – 37 454,40 ; termin dostawy – 1 dzień; 

zad. Nr 18 cena – 5 184,00 ; termin dostawy- 1 dzień

2.  POLMIL Sp. z .o.o. SKA 85-756 Bydgoszcz, ul. Przemysłowa 8B

zad. Nr 10 cena 6 629,47; termin dostawy- 1 dzień

3.  Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 95-200 Pabianice, ul. Żeromskiego 17 

zad. Nr 6 cena -62 543,88 ; termin dostawy 7 dni

4. Medtronic Poland Sp. z o. o. 00-633 Warszawa, ul. Polna 11

zad. Nr 3 : cena   poz. 2 -11 016,00; poz.3 – 21 384,00; poz.4-2 381,40; poz.5- 3 240,00; poz.6- 3 402,00; poz.8-
842,40 ; termin dostawy – 2 dni

5. KTG SEMIGAT SA 03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11 p.318

zad. Nr 7 cena 1 523,88 ; termin dostawy – 1 dzień

6. P.W. INTERGOS Sp. z o. o. 43-300 Bielsko-Biała ul. Legionów 55

zad. Nr 10 cena -6 204,28; termin dostawy – 1 dzień

zad. nr 11 cena – 19 101,75 termin dostawy – 1 dzień

7. PROFARM PS Sp. z o. o. 05-500 Stara Miłosna ul. Słoneczna 96

zad. Nr 3  poz. 11 cena : 27 725,60; termin dostawy – 1 dzień

8. Konsorcjum Firm :CitoNet-Warszawa Sp. z o .o. oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 

                 Opatrunkowych S.A.  87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 20/26

zad. Nr 9  cena – 7 192,80; termin dostawy – 3 dzi

9. EURO-CENTRUM B i C Wirkowscy Sp. j. 96-503 Sochaczew , UL. Chodakowska  10

zad. Nr 6 cena – 38 655,72 ; termin dostawy – 1 dzień

10. SUMI Sp. z o. o. Sp. k. 05-070 Sulejówek, ul. Drobiarska 35

zad. Nr 15 cena – 44 355,60, termin dostawy – 1 dzień



zad. Nr 17 cena; 41 658,30, termin dostawy 1 dzień

11. Salus International Sp. z o. o. 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9

zad. Nr 3 poz. 12 – cena – 7 560,00 termin dostawy – 1 dzień 

12. Bialmed Sp. z o. o. 02-546   Warszawa,ul. Kazimierzowska 46/48/35

zad. Nr 1 – cena – 187 795,91, termin dostawy -1 dzień

zad. Nr 2 cena-55 116,28; termin dostawy-1 dzień

zad. nr 3  cena : poz. 1 – 2 721,60, poz.2- 3 952,80; poz.3 – 5 832,00; poz. 7 – 222,48, poz.8- 432,00; poz.10 – 367,20; 
poz.12 – 11 340,00, poz.13 – 484,62; poz. 14 – 1 559,03; poz. 16- 1 726,38; 

poz. 19- 5 184,00, poz. 20- 22 32,00; termin dostawy – 1 dzień

zad. Nr 10 cena 6 303,53; termin dostawy 1 dzień

zad. nr 16 cena – 5 789,02 ; termin dostawy – 1 dzień 

13. NEOMED POLSKA Sp. z o. o. Sp. K. , 05-532 Góra Kalwaria, Szymanów 9E

zad. Nr 2 cena – 58 665,82; termin dostawy – 3 dni

zad. Nr 4 cena – 20 998,07 ; termin dostawy - 3 dni

zad N r 5 cena ; 270 625,74; termin dostawy – 3 dni
zad. 11 cena – 19 544,70 , termin dostawy - 3 dni



 Do wiadomości: strona internetowa Zamawiającego: www.otwock-szpital.pl


